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Değerli okuyucularımız, 

Üçüncü sayımızda sizlerle birlikte olmaktan 

mutluyuz.

Emma Saygı Doğru Sosyal Çalışma ve Halk 

Sağlığı adlı makalesinde her iki disiplinin 

tanımlarının, ilkelerinin, amaçlarının ve mesleki 

uygulamalarının nasıl iç içe geçtiğini anlatmaktadır. 

Yazar iki disiplinin ilişkisinin İnsan Hakları Evrensel 

Bildirgesinden sosyal devlete nasıl yol aldığını; 

günümüzdeki neoliberal politikalar ve demokrasi 

anlayışı içinde nasıl konumlandığını özetlemektedir.

Emma Saygı Doğru ikinci makalesi Uykunun 

Kıyısında Bekleyen Bir İnsan Grubu Olarak: 

Yoksullar. Yazar, bu makalesini kendi doktora 

tezinin verilerine dayandırıyor. Makale bizi, 

yoksulluk-uykusuzluk ilişkisinden “uyku hakkı”na 

doğru sürüklüyor.

Mümtaz Peker, Cumhuriyet Döneminde Bebek 

Ölüm Hızındaki Değişim adlı makalesinde 

Osmanlıdan günümüze bebek ölüm hızındaki 

değişimi değerlendiriyor. Değerli hocamız bunu 

yaparken bizi sayılara boğmuyor, konuyla ilgili 

toplumsal ve kurumsal değişimi nedenleri ve 

sonuçlarıyla birlikte öykü tadında bizlere aktarıyor. 

Yaşa özel ölüm sayıları ve ölüm nedenlerinin 

açıklanmamasının sonuçları konusunda da bizleri 

uyarıyor. Hocamız gelecek sayıda da Cumhuriyet 

Döneminde Toplam Doğurganlık Hızının 

(TDH) Değişimini ele alacak.

Bülent Kılıç, Hem Kitap Hem Film dizisini Jose 
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Saramago’dan “Körlük” romanını ve Fernando 

Meirelles’in aynı adlı filmini değerlendirerek 

sürdürüyor. Kılıç, romanda anlatılan alışılmadık 

bir salgın ortamı ile günümüz bağlantısına dikkat 

çekiyor ve tüm halk sağlığı çalışanlarına hem 

romanı hem de filmi öneriyor.

Oğuz Dicle, Halk Sağlığı Perspektifinden 

Radyoloji adlı yazısında x ışınlarının bulunuşundan 

günümüze radyolojiyi halk sağlığı açısından 

değerlendiriyor. Bu doğrultuda radyasyondan 

korunma yollarını, tarama programlarını, 

gereksiz ve aşırı incelemelerin sonuçlarını, 

görüntüleme cihazlarının ithalatında “teknolojik 

değerlendirme”nin önemini, teleradyolojinin halk 

sağlığına etkisini ele alıyor.

Oğuz Dicle bu sayıda da bir karikatürü ile katkısını 

sürdürüyor.

Gönül Malat, bu kez bir öyküsüyle karşımızda: 

Çırpınarak Düşer Yapraklar. Cezaevindeki bir 

anne ile oğlunun öyküsü bu. Biraz iç burkan bir 

öykü, ancak severek okuyacağınıza inanıyoruz.

Fotoğrafları Fatih Balkan ve Nuray Özgülnar’dan. 

Fatih Balkan kapak fotoğrafında kısa süreli uzun 

pozlama ile yaz mevsiminin olmazsa olmazı 

karpuz satıcısını odağa almakta. Gelecek sayılarda 

fotoğraf  çekimleri ile sağlık alanında görünenleri 

daha belirgin hale getirme yazılarına başlayacağız. 

Fotoğraflarınızı bize iletmeniz dileğiyle. 

Süner ve arkadaşları, Sosyal Bilimler ve Sağlık 

2022 Yılında (Nisan-Temmuz) Kitaplar, 

Makaleler ve Tezler adlı yazıda Nisan-Temmuz 

2022 döneminde sos yal bilimler alanında 

yayınlanmış sağlıkla ilgi li tezlere, makalelere ve 

kitaplara göz atıyorlar.

Salih Keskin, Ahmet Furkan Süner ve İrem 

Şevik özenle ve coşkuyla gerçekleştirdikleri sayfa 

tasarımlarını sizlerin beğenisine sunuyorlar.

Bu sayıya emek veren herkese katkıları için teşek-

kür ediyoruz. 

Desteğinizle, katkılarınızla gelecek sayılarda buluş-

mak üzere…
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